
Wijziging Monumentenverordening 2010, artikel 16, lid 4

De raad van de Gemeente Enschede,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 22 januari 2019,

 

Besluit:

 

Artikel 16, lid 4 van de Monumentenverordening Enschede 2010 als volgt te wijzigen: de woorden

“artikelen 10 tot en met 13” te vervangen door “artikelen 9 tot en met 13”.

De aldus vastgestelde wijziging te publiceren op de gebruikelijke wijze.

 
 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 11 maart 2019

De loco-griffier, de voorzitter

J.G.M. Heuvel, dr. G.O. van Veldhuizen

Nr. 69388

GEMEENTEBLAD 25 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Enschede

Gemeenteblad 2019 nr. 69388 25 maart 20191


